

Ronald Ellerbrock Ditch #989 - Bid Results

Bid Opening: 9:00 AM on March 30, 2021

Bidder: Kahle Excavating

		Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	945	CY	\$1.50	\$1,417.50
Item #2	Hauling & Placing Type "C"	1	Lump Sum	\$782.50	\$782.50
Item #3	Seeding	0.25	Acre	\$2,500.00	\$625.00
Item #4	Seeding - maintenance strip	0.15	Acre	\$2,500.00	\$375.00
Total Amount:					\$3,200.00

Bidder: Weber Company

		Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	945	CY	\$7.00	\$6,615.00
Item #2	Hauling & Placing Type "C"	1	Lump Sum	\$600.00	\$600.00
Item #3	Seeding	0.25	Acre	\$2,000.00	\$500.00
Item #4	Seeding - maintenance strip	0.15	Acre	\$2,000.00	\$300.00
Total Amount:					\$8,015.00

Bidder: Fenson Contracting

		Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	945	CY	\$3.00	\$2,835.00
Item #2	Hauling & Placing Type "C"	1	Lump Sum	\$750.00	\$750.00
Item #3	Seeding	0.25	Acre	\$2,500.00	\$625.00
Item #4	Seeding - maintenance strip	0.15	Acre	\$2,500.00	\$375.00
Total Amount:					\$4,585.00